謹啓暮秋の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび弊社では、当事務所を改築するため、下記の場所に仮事務所を開設することとなりました。改築工事に要する期間は、きたる月日から約３ヵ月間の予定でございます。当面、皆さまには多大なご迷惑をおかけするかと存じますが、なにとぞご高承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご支援ご厚情をお願いいたします。

まずは略儀ながら、書中をもってご通知かたがたお願い申し上げます。

敬白

　年　月　日

仮店舗住所

〒123-4567

東京都豊島区衣１-２-３

電話 03-1234-5678

有限会社 亜未島会計事務所

代表取締役社長 轟 忍